



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४

Email :-

addlep.traffic@mahapolice.gov.in

जावक क्र. १४ /अपोआ/वाह/२०२६



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई -
४००० ३०.

दिनांक:- १३/०३/२०२६

// कायमस्वरूपी अधिसूचना आदेश //

अधिसूचना क्र. ७६/कायमस्वरूपी/वा/२०२६, दि. १३/०३/२०२६

ज्याअर्थी, दिनांक १३/०३/२०२६ रोजी पासुन कायमस्वरूपी २४ तासकरिता काळबादेवी वाहतूक विभागाचे कार्यक्षेत्रात झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन) " नो-पार्किंग " झोन म्हणुन " घोषित करण्यात येत आहे. त्याकरीता खालील प्रमाणे वाहतूकी संदर्भात आदेश निर्गमित करण्यात येत आहेत.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा व गैरसोय टाळण्यासाठी आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, डॉ. प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से., अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एम.व्ही.ए/०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.रोमन चार- ए १९९६ ईएक्स पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन खालील याद्वारे वाहतूकीचे नियमन करण्याकरीता खालीलप्रमाणे तात्पुरती अधिसूचना निर्गमित करीत आहोत.

" नो-पार्किंग "

काळबादेवी वाहतूक विभागातील निर्बंध घातलेला मार्ग

झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन)

--: वाहन धारकांना सुचना :-

दिनांक- १३/०३/२०२६ रोजी पासुन कायमस्वरूपी २४ तासकरिता झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन) " नो-पार्किंग " झोन म्हणुन घोषित करण्यात येत आहे.

मोटार वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी महत्त्वाच्या ठिकाणी तैनात असलेल्या वाहतूक पोलीसांच्या सुचनांचे पालन करावे. महत्त्वाच्या जंक्शनवर वाहनचालकांना मार्गदर्शन करण्यासाठी आवश्यक दिशादर्शक आणि माहितीपूर्ण फलक लावण्यात येतील.

सदरचे आदेश हे दि. १३ /०३/२०२६ पासुन लागू राहतील.

दिनांक:- १३/०३/२०२६

ठिकाण :- मुंबई.



(डॉ. प्रियंका नारनवरे)
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email :
addlep.traffic@mahapolice.gov.in
Tel. : +91-22-24924734



सत्यमेव जयते
Govt. of
Maharashtra
Home Department



The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai. 5th Floor, Traffic
Police HQ, Sir Pochkahnwala Road,
Worli, Mumbai-4000 30.

O.W.No. 44 /TRF/ Addl.CP./R./ 2026

Date: 13/03/2026

Permanant Notification / Order

No. 46 /Addl.CP/Tr./Permanant/2026, Date :- 13/03/2026

WHEREAS, Zaveri Bazaar / Sheikh Memon Street (Badshah Junction to Surti Hotel Junction) within the jurisdiction of Kalbadevi Traffic Division is being declared as a "No-Parking" zone for a period of 24 hours from date 13/03/2026. For this, the following orders are being issued regarding traffic.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, I, **Dr. Priyanka Narnaware, I.P.S.**, Addl. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 Dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt.27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 does hereby order as under.

"No-Parking"

Restricted route in Kalbadevi Traffic Division

Zaveri Bazaar/Sheikh Memon Retoot (Badshaha Junction to Surti Hotel Junction)

-: Notice to vehicle owners:-

Zaveri Bazaar / Sheikh Memon Street (Badshaha Junction to Surti Hotel Junction) is being declared as a "No-Parking" zone for 24 hours from 13/03/2026.

Motor vehicle owners are requested to follow the instructions of the traffic police posted at important places. Necessary directional and informative boards will be put up at important junctions to guide motorists.

The said orders will be effective from 13/03/2026.

Date : 13/03/2026
Place :- Mumbai.



(Dr. Priyanka Narnaware)
The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दूरध्वनी क्र. ०२२ - २४९२४७३४

Email :-

addlep.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग,
वरळी, मुंबई - ४००० ३०.

दिनांक:- १३/०३/२०२६

जावक क्र. ११/अपोआ/वाह/२०२६

// वार्तापत्र //

दिनांक १३/०३/२०२६ रोजी पासून कायस्वरूपी २४ तासकरिता काळबादेवी वाहतूक विभागाचे कार्यक्षेत्रात झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन) "नो-पार्किंग" झोन म्हणून घोषित करण्यात येत आहे. त्याकरीता खालील प्रमाणे वाहतूकीबाबत अधिसूचना जाहिर करण्यात आली आहे.

"नो-पार्किंग"

काळबादेवी वाहतूक विभागातील निर्बंध घातलेला मार्ग

झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन)

-: वाहन धारकांना सूचना :-

दिनांक-१३/०३/ २०२६ रोजी पासून कायस्वरूपी २४ तासकरिता झवेरी बाझार/शेख मेमन स्ट्रीट (बादशाहा जंक्शन ते सुरती हॉटेल जंक्शन) "नो-पार्किंग" झोन म्हणून घोषित करण्यात येत आहे.

मोटर वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी महत्त्वाच्या ठिकाणी तैनात असलेल्या वाहतूक पोलीसांच्या सूचनांचे पालन करावे. महत्त्वाच्या जंक्शनवर वाहनचालकांना मार्गदर्शन करण्यासाठी आवश्यक दिशादर्शक आणि माहितीपूर्ण फलक लावण्यात येतील.

सदरचे आदेश हे दि. १३/०३/२०२६ पासून लागू राहतील.

दिनांक:- १३/०३/२०२६

ठिकाण :- मुंबई.

(प्रियंका नारनवरे)

अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई.





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email :
addlcp.traffic@mahapolice.gov.in
Tel. : +91-22-24924734



राज्यघोष जयते
Govt. of Maharashtra
Home Department



The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai. 5th Floor, Traffic
Police HQ, Sir Pochkahnwala Road,
Worli, Mumbai-4000 30.

O.W.No. 44 /TRF/ Addl.CP./T./ 2026

Date: 13/03/2026

PRESS NOTE

Zaveri Bazaar / Sheikh Memon Street (Badshah Junction to Surti Hotel Junction) within the jurisdiction of Kalbadevi Traffic Division is being declared as a "No-Parking" zone for a period of 24 hours from date 05/2026. For this, the following orders are being issued regarding traffic.

"No-Parking"

Restricted route in Kalbadevi Traffic Division

Zaveri Bazaar/Sheikh Memon Retoot (Badshaha Junction to Surti Hotel Junction)

-: Notice to vehicle owners:-


Zaveri Bazaar / Sheikh Memon Street (Badshaha Junction to Surti Hotel Junction) is being declared as a "No-Parking" zone for 24 hours from 13/03/2026.

Motor vehicle owners are requested to follow the instructions of the traffic police posted at important places. Necessary directional and informative boards will be put up at important junctions to guide motorists.

The said orders will be effective from 13/03/2026.

Date : 13/03/2026
Place :- Mumbai.




(Dr. Priyanka Narnaware)
The Additional Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai